令和４年9月吉日
　介護支援専門員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三島市介護支援専門員連絡協議会
会長　　鈴木 　康明

三島市介護支援専門員　研修会のお知らせ

早秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より当会の運営にご理解・ご協力頂き、誠にありがとうございます。
さて、今年度4回目の研修会を下記の通り開催したいと存じます。
今回はオンライン研修のみとなっております。
多数の方のご参加をお待ちしております。

記

　開催日時　　　令和４年１０月１２日（水）　１３：３０～１５：３０

　研修内容　　　『私たちの実践から把握した三島市の地域課題について』

※主任ケアマネ連絡会よりお願い
　この研修ではグループワークを行う予定です。
主任ケアマネの皆様にはファシリテーターと書記のご協力をお願いします。

メーリングリスト登録の承諾を頂きましたので、各包括支援センターよりメールアドレスの
引継ぎをさせていただきました。
令和４年１０月５日（水）までに「所属先」「氏名」「連絡先」「１０月１２日の研修に参加します」と記入の上、三島市介護支援専門員連絡協議会のアドレスへご連絡をお願いいたします。
※複数名で1台のPCを共有される方は申し込み時に、その旨をご記入下さい。
（例：○○事業所　○名で1台のPCに入室）

＊入室方法・資料等は後日、メールアドレスに詳細を送信させて頂きます。
	＜問い合わせ＞
三島市介護支援専門員連絡協議会
　　　　　　　　　　鈴木　康明
ＴＥＬ　０５５－９７５－２４２４

三島市介護支援専門員連絡協議会 ：    info@mishima-cm.jp